第54回 協会会長杯バドミントン大会

(団体リーグ戦)

- 1) 主催・主管 尼崎バドミントン協会
- 2) 後 援 尼崎市体育協会・尼崎市教育委員会・ベイコム総合体育館
- 3) 日 時 平成29年4月1日(土) AM9:00~PM9:00 2日(日) AM9:00~PM9:00
- 4) 会 場 ベイコム総合体育館 (尼崎市記念公園総合体育館) メインアリーナ・サブアリーナ
- 5) 種 目 男子1~4部、女子1~5部 (団体リーグ戦)
- 6)編成男・女とも4名以上(女子1・2部も4名以上)のこと。
- 7) 日 程 4/1 (土) 男子1・2・3部、女子3部 4/2 (日) 男子4部、女子1・2・4・5部
- 8) 参加資格 3月16日(木) 迄に受領(必着) した平成29年度追加登録者予定者に限る
- 9) 参加制限男・女とも各クラス2チーム以内とします。
- 10) 参 加 料 一般男子 10,000円/チーム 中・高校男子 8,000円/チーム 一般女子 6,000円/チーム 中・高校女子 5,000円/チーム
- 11) 申 込 方 法 所定の用紙に記入の上、郵送 or メール。 (FAX禁止)
- 12) 申込締切日 平成29年3月19日(日) 必着の事(消印ではありません!)
- 13) 申 込 先 〒660-0875 尼崎市南竹谷町1-47 有限会社イオ研究所内 尼崎バドミントン協会 事務局 宛

メール: amabad@iol.co.jp

- 14) 代表者会議 平成29年3月22日(水) 総会終了後~
 - ※ 会場 ベイコム総合体育館 地下・研修室
- 15) その他
 - ① 代表者会議には極力ご参加下さい。(欠席の場合には議長一任になります。)
 - ② 申込後の変更は締切日までは認めますが、以後の変更及び取り消しは 認めません。(参加可否・クラス等の最終決定は代表者会議にて行います。)
 - ③ 参加料は、代表者会議までに納入して下さい。

(郵便振替、銀行振込、代表者会議での現金持参が便利です。)

※郵便振替 口座No.: 14380-74809811

加入者名:尼崎バドミントン協会

※銀行振込 ゆうちょ銀行、店名:438、普通口座No.:7480981 口座名称:尼崎バドミントン協会

- ④ 男子2複3単 女子1・2部2複1単 女子3・4・5部3複 とし、 男子3勝、女子2勝先取にて打ち切りとします。
- ⑤ 男子チームで人数不足の場合は、同クラス又は1ランク上のクラスの女子 1名のみ混合を認めます。また、女子1・2部は編成フリーとします。
- ⑥ 1試合中のダブルス戦は全て異なるペアとし、第1と第2ダブルスを兼ねて はならないとします。
- ① 試合数によってポイント数やゲーム数を変更する場合があります。

申込時の厳守事項

過去の各大会(団体戦)の優勝チームは、たとえ一部のメンバーを変更していても、 上部ランクにお申し込み下さい。(但し、1名のみ残留は認めます。)

※ お申し込みは可能な限り早めにお願い申し上げます。

※申込用紙をExcelのファイル形式でも準備しました。http://amabad.iol.jp/index.htm までアクセスして下さい。